
Příloha č. 1

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

Stálé dopravní značení

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: GKR STAVBY s.r.o.

Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

IČO: 63144719

DIČ: CZ63144719

Rekapitulace ZBV č. 5  dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

5
190 / 5

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 -27 119,81 27 119,81 0,00

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.5 -27 119,81 27 119,81

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 21

Změna - administrativní chyba v zadávací dokumentaci - VDZ

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS

Zhotovitel Jaroslava Cimrová, jednatelka 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 

Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek 

Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz 

toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 

projednání změny                                   
Ing.Jaroslava Jurková

Projektant:
Ing. Jiří Ctibor

Zástupce Objednatele:  KSÚS Jan Vejvar

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Stavební dozor: Petr Burger

 Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jaroslava Cimrová, jednatelka 

Technická pomoc objednatele Ing.Lubomír Smetana datum podpis

Objednatel

Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo objednatele KSÚS (č.:S-1392/00066001/2022) se zhotovitelem na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 8.6.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  GKR STAVBY s.r.o. Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 63144719

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
190 / 5

Stálé dopravní značení

Popis a zdůvodnění Změny: 

54 239,62

Jedná se o změny nepodstatné, změny dle minimis, které jsou tak podle čl. 5, odst. 1, pism. e) resp. podle čl. 12  Směrnice R-SM-36 Krajské správy údržby silnic Středočeského kraje (účinnost 

od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazku dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek zařazený do Skupiny 5. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky.

Z hlediska zákona o zadávaní veřejných zakázek č.134/2016 Sb., změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle § 222 odst. 4 se jedná o změny dle minimis.

Cena navrhovaných Změn záporných 

 Dle vyjádření AD v rámci zpracování rozpočtu PDPS došlo k chybnému zavedení položky OTSKP. Změna zohledňuje nahrazení chybně uvedené položky smluvního rozpočtu (viz příloha č.09).

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a Změn 

kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-27 119,81 27 119,81 0,00



Příloha č. 3

5

Název Stavby:

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

190 / 5

Stálé dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

36 159,75

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 36 159,75 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -27 119,81 27 119,81 27 119,81 75,00%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -27 119,81 36 159,75 0,00 0,00%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:



Příloha č. 4

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

Číslo a název SO/PS: Stálé dopravní značení

Číslo a název rozpočtu: Stálé dopravní značení

1 2 3 4 5 6 7 8,00 9 10 11 12 13 14

2 915213 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ FRÉZOVÁNÍM M2 47,083 0,000 -47,083    576,00 27 119,81 -27 119,81 0,00 0,00 -27 119,81 -100,00%
NOVÉ POLOŽKY

3 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,000 47,083 47,083    576,00 0,00 0,00 27 119,81 27 119,81 27 119,81 100,00%

Celkem -  27 119,81   27 119,81    0,00

Za Zhotovitele:    Za TDS:   Petr Burger

Datum:

Podpis: Podpis: 

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Jaroslava Cimrová, jednatelka 

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Datum:

TDS/ IBH spol. s r.o.

Evidenční číslo a název 

stavby:
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 190 Stálé dopravní značení

Skupina změn 5

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  14 514 140,45 6=32+36 254 535,47 9=(32A/1)*100 5,94% 12=(1)*0,15 Limit 2 177 121,07

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 14 768 675,92 7=(6/1)*100 1,75% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 17 870 097,86 8=1*0,3 4 354 242,14 10A=32A+36A 862 727,63 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,75% 11=1*0,5 7 257 070,23

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
-2,28%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa -  331 215,89   585 751,36   254 535,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  304 096,08   558 631,55   254 535,47   862 727,63    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 119,81   27 119,81    0,00

201 / 1 1 SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Založení původního mostu    0,00   298 435,14   298 435,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   298 435,14 298 435,14 298 435,14    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0

201 / 2 2 SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Založení nového mostu    0,00   99 198,79   99 198,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 198,79 99 198,79 99 198,79    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0

201 / 3 3 SO 201 Most ev.č. 23631-1/ Kolize se stávajícími křídly    0,00   105 573,60   105 573,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 573,60 105 573,60 105 573,60    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0

201 / 4 4 SO 201 Most ev.č. 23631-1/ změny dle RDS -  304 096,08   55 424,02 -  248 672,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  304 096,08   55 424,02 -248 672,06 359 520,10    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0

190 / 5 5
SO 190 Stálé dopravní značení/ administrativní chyba v zadávací 

dokumentaci - VDZ
-  27 119,81   27 119,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00 0,00 0,00 -  27 119,81   27 119,81    0,00

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07.Soupis prací SO po změnách 17

08.Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby 1

09.Vyjádření TDS k ZBV č.5 1

10.Vyjádření AD k ZBV č.5 1

11.Pokyn k zpracování dokumentace návrhu změny od Objednatele 1

Počet listů celkem 21

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

5

II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

Stálé dopravní značení

190 / 5



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 

Číslo a název SO/PS: 190 / 5

Číslo a název rozpočtu: Stálé dopravní značení

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA
M2 47,083 47,083 0,000 192,00 9 039,94 0,00 0,00 9 039,94 0,00 0,00%

1. fáze VDZ

112*2*0,125=28,000 [A]    V4 

112*0,125=14,000 [B]       V1a 

61*2/3*0,125=5,083 [C]     V3 

Celkem: A+B+C=47,083 [D]

položka zahrnuje:  

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)  

- předznačení a reflexní úpravu

2 915213 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ FRÉZOVÁNÍM M2 47,083 0,000 -47,083 576,00 27 119,81 -27 119,81 0,00 0,00 -27 119,81 -100,00%

2. fáze VDZ

112*2*0,125=28,000 [A]    V4 

112*0,125=14,000 [B]       V1a 

61*2/3*0,125=5,083 [C]     V3 

Celkem: A+B+C=47,083 [D]

zahrnuje odstranění značení předepsaným způsobem provedení a odklizení 

vzniklé suti

ZBV 5
0,00 Nebylo provedeno. Jednálo se o administrativní chybu ve smluvním 

rozpočtu.  Bylo nahrazeno položkou č. 3 

NOVÉ POLOŽKY 

3 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA
M2 0,000 47,083 47,083 576,00 0,00 0,00 27 119,81 27 119,81 27 119,81 100,00%

ZBV 5
47,083 skutečně provedené práce místo položky č. 2. Jednotková cena dle 

položky č.2 

Celkem 36 159,75 -27 119,81 27 119,81 36 159,75 0,00 0,00%

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce – IIb. Etapa

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

SO 190 Stálé dopravní značení

celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky

Podíl cen celkem v      

%
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



GKR STAVBY s.r.o. Člen skupiny GKR

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Příspěvková organizace se sídlem:
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

K rukám pana Jana Vejvara

Akce: „11/237
N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce - lib. etapa"
Věc: Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby

V Roudnici nad Labem, dne 4.10.2023

Vážený pane Vejvare,
dovoluji si Vám v souladu s platnou smlouvou o dílo na výše uvedenou akci oznámit zjištěné
skutečnosti, které byly zjištěny během provádění díla „11/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce -
lib. etapa".

• Nesprávně zavedena položka ve VV v SO 190 č. pol. 915213 vodorovné dopravné značení
plastem hladké odstranění frézováním.

Navrhujeme stávající pol. Č. 915213 nahradit novou pol. č. 915211 vodorovné dopravné
značení plastem hladké, dodávka a montáž bez změny ceny .

Výše uvedené zjištěné skutečnosti a práce nad rámec uzavřené smlouvy o dílo nemají dopad na
více/méně práce. Předpokládáme, že z výše uvedených důvodů nedojde posunu termínu
dokončení díla.
Žádám o pokyn k provedení prací, zpracování ZBV pro uzavření dodatku ke stávající smlouvě o dílo.

S pozdravem
Emil Trulík
Stavbyvedoucí

                 
                     
                     

GKR STAVBY s.r.o.

Sídlo: Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem                               

Email:                               
GKR STAVBY s.r.o.



 
 
            
 

                                                                                     V Kladně dne: 5.října 2023 
Vyřizuje: P. Burger 
  

KSSÚ Středočeského kraje 
Zborovská 11 

150 00 Praha 5 
   

 
Věc: „II/237 N. Strašecí – Mšec, rekonstrukce – IIb. etapa“ 
 

Změny oproti PDPS – ZBV 5 
 
Vyjádření TDS   
 
Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby. 
 
Během provádění díla byly zjištěné skutečnosti, které jsou odlišné od zadávací 
dokumentace, respektive výkazu výměr. 

 
Nesprávně uvedena položka ve výkazu výměru SO 190, č.pol. 915213 vodorovné dopravní 
značení plastem hladké – odstranění frézováním. 
 
Tato položka bude nahrazena novou ve správné specifikaci položkou 915211 vodorovné 
dopravní značení plastem hladké. 

 
Uvedené skutečnosti. nemají dopad na navýšení objemu prací a na navýšení ceny díla. 

 
S ohledem na shora uvedené skutečnosti, které dodavatel nemohl předvídat a ani je nezavinil, 
technický dozor objednatele souhlasí s změnou položek, respektive se zatříděním položek ve 
výkazu výměr a následném zpracování ZBV a považuje je za oprávněné. 

Z návrhu změn vyplývá, že jsou nezbytné pro realizaci stavby. 
 
 

 
                                                                        Za IBH s.r.o. 

                                                    
                                                          

                                                                   Petr Burger 
 



atelierpromika
projektová činnost v dopravě

Váš dopis značky/ze dne

Atelier PROMIKA s.r.o.
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4

IČ: 26080273, DIČ: CZ26080273

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Jan Vejvar, Ing. Martin Staněk
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Naše značka Vyřizuje Místo a datum odeslání

NOSTRASDUR_018/23 Ing. Ctibor, Praha, 4.10.2023
           

Věc: II/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce - etapa II.b - Vyjádření autorského
dozoru č. 7 - Vyjádření k oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu
výstavby ze dne 4.10. 2023

Obdrželi jsme oznámení zhotovitele stavby ze dne 4.10. 2023 o zjištěných odlišnostech v průběhu
výstavby. Oznámení se týká nesprávné položky v SO 190 - 915213 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ
ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ FRÉZOVÁNÍM. Správná položka je dle
oznámení 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA.

K dané problematice sdělujeme:

V rámci rozpočtu PDPS došlo k chybnému zavedení položky OTSKP. Bude řešeno záměnou
položky 915213 za 915211 v rámci SO 190, cena bude dle informace zhotovitele zachována dle
původní položky 915213.

• AD souhlasí se záměnou položky OTSKP

Na vědomí (zasláno pouze elektronicky):

1. Objednatel, KSÚS, Jan Vejvar,                   
2. Objednatel, KSÚS, Ing. Martin Staněk                         
3. TDI, IBH spol. s r. o., Petr Burger,                   
4. GKR STAVBY s.r.o., Emil Trulík                 
5. BML s.r.o., Ing. Jan Luxemburk,                     

f '                                            
                                                    



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

1Č 00066001,

GKR STAVBY s.r.o.

Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem

p. Emil Trulík, stavbyvedoucí

Předmět: Souhlas s oznámenou změnou během výstavby ě.5 „11/237 N. Strašecí - Mšec,

rekonstrukce II b. etapa“

Vážený pane Trulíku,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. (dále jen KSÚS), jako investor akce

„11/237 N. Strašecí - Mšec, rekonstrukce II b. etapa" je seznámena se žádostí o zpracování

ZBV na Vámi uvedené okolnosti a souhlasí s technickým řešením, které uvádí zhotovitel

stavebních prací (viz. příloha č. 1).

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nezavinil výskyt těchto okolností, a proto KSUS žádá

zhotovitele společnost GKR STAVBY s.r.o. o vypracování Změnových listů, a to v souladu

se směrnicí KSUS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou následně

projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny

vedením KSÚS.

S pozdravem
                              
                        
                      
                           
                            

Jan Vejvar, projektový manažer KSÚS

Přílohy:

1. Oznámení o zjištěných odlišnostech v průběhu výstavby ze dne 4.10.2023

2. Vyjádření AD

3. Vyjádření TDI

IČ: 0006600!
DIČ: CZ0006600I

e-mail:                     
telefon:            

1


		2023-10-05T14:32:41+0200
	Petr Burger


		2023-11-10T08:51:42+0100
	Jaroslava Cimrová


		2023-11-10T08:52:02+0100
	Jaroslava Cimrová


		2023-11-10T08:52:18+0100
	Jaroslava Cimrová


		2023-11-10T10:56:08+0100
	Ing. Jiří Ctibor


		2023-11-13T09:50:03+0100
	Petr Burger


		2023-11-13T09:50:22+0100
	Petr Burger


		2023-11-13T10:25:48+0100
	Jan Vejvar


		2023-11-13T13:39:22+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-11-13T15:10:26+0100
	Ing. Lubomír Smetana




